第７回 自動運転社会を見据えた都市づくりのあり方検討会

議事要旨

■日 時：令和４年３月１０日（木）10時00分～11時30分

■場 所：WEB会議（併用 第二庁舎11階11A会議室）

■出席者：委員16名、事務局 ※別紙参照

【議事要旨】

○意見募集結果の公表内容を確認した。

○当検討会により、自動運転社会を見据えた都市づくりの在り方の最終案について、

確認した。

以上

第７回 自動運転社会を見据えた都市づくりのあり方検討会

出席者名簿

座 長  森本章倫 早稲田大学 理工学術院教授

委 員  大沢昌玄 日本大学 理工学部教授

委 員  小嶋 文 埼玉大学大学院 理工学研究科准教授

委 員  東京都 政策企画局 技術政策調整担当部長（代理）

委 員  東京都 都民安全推進本部 治安対策担当部長（代理）

委 員  東京都 デジタルサービス局 デジタルサービス推進部長（代理）

委 員  東京都 都市整備局 交通政策担当部長

委 員  東京都 都市整備局 都市づくり政策部長

委 員  東京都 都市整備局 局務担当部長

委 員  東京都 建設局 企画担当部長

委 員  東京都 交通局 バス事業経営改善担当部長（代理）

委 員  警視庁 交通部 交通規制課長（代理）

委 員  中央区 環境土木部長（代理）

委 員  杉並区 都市整備部長（代理）

委 員  多摩市 都市整備部長（代理）

委 員  奥多摩町 企画財政課長（欠席）

委 員  一般社団法人 日本自動車工業会 次世代モビリティ領域長（欠席）

委 員  特定非営利活動法人 ITS JAPAN 常務理事

事務局  東京都 都市整備局 都市基盤部 交通企画課

別 紙